BAR

APERITIFS :

Bieére pression blonde 25cl/50cl 5€9€
Monaco, Panaché 25cl/50cl 5¢€9¢€
Picon biere 25¢cl/50cl 5¢€9¢€
Biere Vedett IPA bouteille 33cl 7€
Biere blanche bouteille 33cl 6€
Biere sans alcool 33cl 6€
Coupe de champagne 12cl 14€
Kir cassis, miire, framboise, péche,
chataigne 12cl 9€
Kir royal 12cl 15€
Martini blanc/rouge 8cl 8€
Porto blanc/rouge 8cl 8€
Campari 6c¢l 8€
Ameéricano 6c¢l 9€
Muscat Beaume de Venise 12cl 8€
Pastis (Ricard/51) 3cl 4€
Suze 6¢l 7€
SOFTS :

Coca Cola, Coca zéro, Limonade 33cl /
Orangina, Ice Tea 25cl 6€
Jus de Fruits 5€
(Orange, Pomme, Ananas, Fraise,
Tomate, Abricot)

Sirops 3€
(Grenadine, Fraise, Menthe, Orgeat,
Citron, Péche, Cassis, Lavande, Pac, Fun

blue, Spéculoos)

Diabolo 6€
EAUX MINERALES :

Vittel 50cl/1L 7€/9€

San Pellegrino 50cl/1L 7€/9€

DIGESTIFES :

Limoncello/Bailey’s 6c¢l
Get 27/Get 31 6c¢l
Cointreau/Amaretto 6cl

Grappa/Eau de vie de poire 4cl

Génépi 4cl
Chartreuse 4cl

Armagnac/Cognac/Calvados 4cl

WHISKY (4cl)

Michel Couvreur (France)
The Unique

Michel Couvreur (France)
Overaged

Jack Daniel’s (USA)
Togouchi Premium (Japon)
Sexton (Irlande)

Aberlour 12 ans (Ecosse)

RHUMS (4cl)

Diplomatico (Venezuela)
Kraken (Trinité-Tobago)
Dictator 12 ans (Colombie)
Bumbu XO (Panama)
Bumbu Original (Barbade)

BOISSONS CHAUDES :

Café, Décaféiné
Café noisette
Grand créme
Cappuccino
Thé, Infusion

7€
7€
7€
10€
11€
13€
12€

14€

11€

10€
13€
12€
13€

12€
12€
13€
14€
12€

3€
3€50
4€
4€50
4€






